
Università Ca’ Foscari Venezia 
Centro Linguistico di Ateneo 

Dorsoduro 2530, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cla 
 

Il Direttore 
 

 
Segreteria Amministrativa 
cla@unive.it / T. 041 234 9714 

1 

Decreto 2024 
 

OGGETTO: Selezione pubblica per la creazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi 
avente per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative in Lingua Tedesca - Procedura 
bandita con provvedimento Rep. 133 prot. 251110 del 08/11/2023 – Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE 
RICHIAMATI 
- lo Statuto dell’Ateneo; 
- il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
- il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa ai sensi dell’art.23 della Legge 240/2010; 
- il Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo; 
- il Decreto del Direttore, Rep. 133 prot. 251110 del 08/11/2023, di emanazione del bando di 

Selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di 
attività didattiche integrative; 

- il Decreto del Direttore di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature 
della selezione in oggetto, Rep. n. 01, prot. 3019 del 09/01/2024; 

- il verbale stilato dalla Commissione, Rep. n. 01/2024, prot. 40932 del 05/02/2024; 
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
CONSIDERATO opportuno procedere alla approvazione della procedura selettiva e della 

graduatoria di merito della selezione; 
 

DECRETA 

Art. 1  
Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice, di cui alle premesse, relativi alla selezione 
pubblica delle domande presentate per la copertura di attività didattiche integrative in Lingua 
Tedesca. 

Art. 2  
E’ approvata la seguente graduatoria di merito che rimane efficace fino al 31/12/2024: 
 

 Candidati Punteggio 

1 GNTLTT61 24 

2 MHLMNN84 23* 

3 PRSSBN82 23 

4 WNKBTT57 20,5 

5 GTZJLU98 10 

 
 

 
             Il Direttore 

            Dott. Patrik Sambo 
 
 
 
 
VISTO: La R.P.A. 
Carla Franzò 

http://www.unive.it/cla

		2024-02-06T21:51:44+0100
	IT
	Patrik Sambo




